Tp.Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 09 năm 2020

Kính gửi: Các đại lý của All Nippon Airways

                                                Vv: Cập nhật Lich bay mùa Đông 2020

Hãng hàng không All Nippon Airways trân trọng thông báo thay đổi giờ bay theo lịch bay mùa Đông cho

hành trình giữa Việt Nam và Nhật Bản, áp dụng với các chuyến bay khởi hành từ ngày 25/10/2020 đến

ngày 27/03/2021, cụ thể như sau:

*** Chuyến bay giữa Tp.Hồ Chí Minh và Tokyo (sân bay Narita/Haneda)

Giai đoạn Chuyến bay Chặng bay
Giờ đi

(dự kiến)

Giờ đến

(dự kiến)

Trước 25/10/2020

NH834 SGN – NRT 07:00 15:05

NH833 NRT – SGN 18:55 23:30

NH892 SGN – HND 22:30 06:35+1

NH891 HND – SGN 16:45 21:10

Từ 25/10/2020 đến
27/03/2021

NH834 SGN – NRT 07:30 15:15

NH833 NRT – SGN 19:05 00:15+1

NH892 SGN – HND 23:05 07:00+1

NH891 HND – SGN 16:50 21:50

*** Chuyến bay giữa Hà Nội và Tokyo (sân bay Narita)

Giai đoạn  Chuyến bay Chặng bay
Giờ đi

(dự kiến)

Giờ đến

(dự kiến)

Trước 25/10/2020
NH898 HAN – NRT 14:00 21:10

NH897 NRT – HAN 09:15 12:45

Từ 25/10/2020 đến
27/03/2021

NH898 HAN – NRT 14:40 21:15

NH897 NRT – HAN 09:15 13:40

Lưu ý: Trên đây là những thay đổi về giờ bay. Lịch khai thác và tần suất bay sẽ được ANA thông báo

theo từng giai đoạn.

Rất mong Quý đại lý cập nhật thông tin này đến khách hàng và các bộ phận liên quan để tiện phối hợp.

Để biết thêm chi tiết xin vui lòng liên hệ văn phòng All Nippon Airways

Hà Nội:                Phòng vé:      024 3926 2808    Phòng Sales: 024 3926 2809

Tp Hồ Chí Minh: Phòng vé:      028 3821 9612

  Phòng Sales: 0908.470.776 (Ms. Trang), 0937.168.188 (Ms. Vy), 0916.262.328 (Mr. Ngọc)

Trân trọng,